

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE

im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

DZP/381/18/LC/2016

Katowice 06.05.2016 r.

Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie dla zamówień nieprzekraczających 30 000 euro na dostawę witryny chłodniczej przeznaczonej do przechowywania krwi i jej składników.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga, witryna chłodnicza była sprzętem medycznym, tj. spełniała wymagania Dyrektywy 93/42/EWG i Ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych oraz norm zharmonizowanych oraz by była obciążona 8% stawką VAT?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: W ile przegród ma być wyposażona każda z szuflad?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga określonej ilości przegród.

Pytanie 3: Proszę o doprecyzowanie sformułowania: „rejestrator temperatury (najlepiej graficzny)”. Czy Zamawiającemu chodzi o tarczowy rejestrator temperatury zapisujący aktualną temperaturę na papierowych tarczach? Zwracamy uwagę, że w postępowaniach przetargowych na ogół jedynym kryterium jest cena. Oznacza to, że jeśli nie będzie ścisłego wymagania, aby dana funkcja była obligatoryjna, oferenci jej nie zaoferują, tak aby zminimalizować cenę i zwiększyć swoje szanse na wygraną.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by rejestrator umożliwiał zgranie danych na komputer.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga, aby szafa chłodnicza wyposażona była w elektroniczny panel sterowniczy z cyfrowym wyświetlaczem temperatury pokazującym menu, wewnętrzną temperaturę, temperaturę zadaną, datę i godzinę?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w optyczny i dźwiękowy system alarmowy ostrzegający o przekroczeniu zadanej temperatury, niezamknięciu drzwi, uszkodzeniu czujników i awarii zasilania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga, aby na panelu sterowniczym dało się odczytać godzinę i datę zaistniałego zdarzenia (np. alarmu przekroczenia temperatury)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wymaga, aby na panelu sterowniczym wyświetlały się komunikaty w języku polskim?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wymaga, aby sterownik szafy chłodniczej był blokowany hasłem uniemożliwiającym przypadkową zmianę parametrów pracy i wyłączenie urządzenia oraz przed dostępem osób niepowołanych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9: Czy alarm wysokiej/ niskiej temperatury ma być regulowany, tj. czy Użytkownik ma mieć możliwość ustawienia zakresu alarmów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale jej nie wymaga.

Pytanie 10: Czy alarm otwartych drzwi ma być regulowany, tj. czy Użytkownik ma mieć możliwość ustawienia czasu, po którym alarm się wyłączy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale jej nie wymaga.

Pytanie 11: Czy Zamawiający wymaga, aby szafa chłodnicza wyposażona była w rejestrator danych o temperaturze i alarmach z ostatnich 30 dni oraz port USB umożliwiający zgranie danych temperaturowych na komputer?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12: Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka wyposażona była w wewnętrzne oświetlenie LED?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale jej nie wymaga.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437

www.uck.katowice.pl

REGON: 001325767; NIP: 9542274017; KRS: 0000049660; Księga rej.: 000000018597